המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמת מ ח

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד נוח רחאל מטעם הנאשמת: בעצמה וב"כ עו"ד ראיד עמרי בשם עללא סלימאן מטעם הסנגוריה
הציבורית

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי
סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

2. עובדות המקרה פורטו בהרחבה בכתב האישום. בקליפת האגוז יאמר, כי בתאריך 3.4.11 משהגיעה
הנאשמת לביקור אסיר בבית כלא "צלמון" החזיקה באיבר מינה סמים מסוכנים.

טיעונים לעונש מטעם הצדדים:

3. התביעה הדגישה את חומרת העבירה שבה הורשעה הנאשמת וציינה כי היא נעדרת עבר פלילי.

הסנגור ביקש להתחשב במצבה הנפשי, והעובדה שהיא מקבלת קצבת מל"ל בשל בעיות נפשיות.

הסנגור הפנה לפסיקה וביקש לאפשר לנאשמת להשתקם ולהסתפק בהטלת מאסר מותנה והתחייבות בלבד.

5. הנאשמת הביעה חרטה על מעשיה וטענה כי היא ביצעה את העבירות תחת איומים.

דיון:

קביעת מתחם העונש:

(תיקון מס' 113), התשע"ב-2012, הוא 6. העיקרון המנחה בענישה בהתאם להוראות חוק העונשין
לבין חומרת העונש ואשם הנאשם בין חומרת מעשה העבירה הולם יחס נדרש "לפיו עקרון ההלימה,
שיוטל עליו" (ראו דברי ההסבר לסעיף 40ב בהצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת

השיפוטי בענישה), התשס"ו - 2006).

בע"פ שלבים. לפי נאשמים של עונשם לגזור בית המשפט על העונשין, לחוק 113 לתיקון בהתאם .7
1323/13 רך חסן ואח' נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 5.6.2013) נקבע כדלקמן:

"במנגנון תלת-שלבי שראשיתו בקביעת מתחם
העונש בקביעת וסופו ההולם העונש
תוך שנקבע, המתחם בתוך לנאשם המתאים
אפשרות לחרוג מהמתחם משיקולי שיקום (לקולה)

על תנאי, למשך 3 שנים החל מהיום, והתנאי שלא תעבור ותורשע על כל עבירה על

פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

ב. אני מטיל על הנאשמת מאסר על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים החל מהיום,
שלא תעבור ותורשע על עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון.

מוצג סמים - להשמדה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח מצבה הכלכלי הקשה של הנאשמת, ולפנים משורת הדין, מצאתי שלא להטיל הפקדה או חתימה של ערבות צד ג'.

הנאשמת תיאסר כעת, אולם המשך מאסרה ידחה בכפוף למילוי התנאים הבאים:

1.

הנאשמת תחתום על התחייבות להתייצב להמשך מאסרה ו/או לכל דיון שיקבע בעניינה בבית המשפט,
ההתחייבות תהא על סך 3,000₪.

מיון מוקדם בטרם מאסרה. כי תפנה לשב"ס בבקשה לערוך לה 3. תשומת לב הנאשמת, לאפשרות
טלפון - 08-9787336. פקס - 08-9194028.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא